様式第２０号
市街化区域・非線引き都市計画区域
における建築物の建築に係る事前協議書

　　年　　月　　日

　米子市都市整備部長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　協議者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　（市街化区域・非線引き都市計画区域）における建築物の建築について、下記のとおり計画しておりますが、都市計画法第２９条による開発許可が必要か否か回答願います。

記

１　建築予定地

２　敷地面積

３　建築物用途

４　添付書類　　　別添のとおり

　　　　　　　　　◇位置図（都市計画図等）

　　　　　　　　　◇現況図（住宅地図等）

　　　　　　　　　◇公図の写し

　　　　　　　　　◇土地の登記事項証明書（写し）

　　　　　　　　　◇配置図

　　　　　　　　　◇造成計画平面・断面図（現況・造成レベル記載）

　　　　　　　　　◇敷地求積図

　　　　　　　　　◇現地写真（敷地に赤線）

　　　　　　　　　◇その他（必要と認める資料）